СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е № 33
23 июня 2023 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 26 декабря 2006 года № 32 «Об утверждении Регламента совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ропшинского сельского поселения, Совет депутатов  Ропшинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 26 декабря 2006 года № 32 «Об утверждении Регламента совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение», следующие изменения:
1.1. Статью 17 Главы III Регламента Совета депутатов Ропшинского сельского поселения, дополнить Абзацем 4 изложив его в следующей редакции:
«Проекты решений, а также все необходимые документы, должны быть представлены инициаторами не позднее, чем за 10 дней до заседания в адрес местонахождения Совета депутатов Ропшинского сельского поселения».
             2. Настоящее решение опубликовать в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Ропшинского сельского поселения                                                                        А.Г. Бахлаев